

## Legende zum Plakat SACHS 50

Die Artikel-Nummern sind identisch mit den Ersatzteillisten der Firma AMSLER & CO. Die Bezeichnungen und Artikel-Nummern entsprechen dem SACHS 50 und 50/2 L CH

Nr.	Bezeichnung	Artikel-Nr.	Baugruppe	Bemerkung	Artikel-Nr.
1	Innenlamelle mit Belag	A 3887	Kupplung		
2	Aussenlamelle ohne Belag	A 1908	Kupplung		
3	Drucklamelle	A 4023	Kupplung		
4	Federteller	A 3882	Kupplung		
5	Druckfeder	A 1325	Kupplung		
6	Verschlussblech	A 1907	Kupplung		
7	Stellschraube M 6 x 12	A 1371	Kupplung	mit Kontermutter M6, 0.5d	A 1494
8	Kartondichtung Gehäusedeckel	A 1827	Gehäuse	Ölwanne	
9	Korkdichtung Sachsdeckel	A 3834	Gehäuse		
10	Linsensenkschraube M 5 x 10	A 3688	Gehäuse		
11	Gehäusedeckel	A 1001	Gehäuse	nur Sachs 50	
12	Mutter M 10 x 1	A 1493	Hauptwelle		
13	Federring B 10	A 1646	Hauptwelle		
14	Bundmutter M 10 x 1, kadmiert	A 4513	Kurbelwelle		
15	Federscheibe B 10	A 1640	Kurbelwelle		
16	Gummitülle für Kerzenkabel	A 1922	Zündung	Kabeldurchführung	
17	Kerbnagel 3 x 20, Kupplungshebel	A 1784	Gehäuse	mit Gummischeibe	A 3890
18	Kupplungshebel	A 1757	Kupplung		
19	Fixierplatte	A 1693	Gehäuse	Zentrierring	
20	Scheibenfeder 3 x 5	A 1673	Hauptwelle		
21	Schaltgabel	A 2755	Schaltung		
22	Schalthebel	A 2756	Schaltung		
23	Nutenstein	A 1910	Schaltung		
24	Schaltscheibe	A 1904	Hauptwelle		
25	Entlüftungsschraube M 10 x 1	A 1419	Gehäuse	oder M 12 x 1	A 1472
26	Dichtungsring A 10 x 16	A 1817	Gehäuse	oder A 12 x 15.5	A 1854
27	Zylinderschraube M 6 x 42	A 4512	Schaltung	mit Federring M6	A 4655
28	Beilagrung 6.0	A 1723	Schaltung		
29	Scheibe 13.2 x 20 x 1.7	A 1569	Hauptwelle		
30	Zylinderrolle 4 x 6	A 1145	Hauptwelle		
31	Ölablassschraube M 10 x 1	A 1470	Gehäuse	oder M 12 x 1	A 1471
32	Zugfeder für Schaltgabel	A 1337	Schaltung		
33	Federbolzen	A 3826	Schaltung		
34	Mutter M 12 x 1	A 1502	Vorlegewelle		
35	Federscheibe B 12	A 3746	Vorlegewelle		
36	Kupplungsnahe 17-zahnig	A 1911	Vorlegewelle		
37	Mutter M 20.8 x 1 links	A 1504	Kupplung		
38	Sicherungsscheibe	A 1555	Kupplung		
39	Scheibenfeder 3 x 3.7	A 1674	Vorlegewelle		
40	Zylinderrolle 4.5 x 6	A 1162	Kupplung		

Die Artikel-Nummern sind identisch mit den Ersatzteillisten der Firma AMSLER & CO. Die Bezeichnungen und Artikelnummern entsprechen dem SACHS 50/2 CH und 50/2 L CH.

Nr.	Bezeichnung	Artikel-Nr.	Baugruppe	Bemerkung	Artikel-Nr.
41	Druckstift für Kupplung	A 1792	Kupplung		
42	Ausgleichsscheibe 0.15-1.0	A 1533	Hauptwelle	bis A 1540	
43	Passhülse 8.4 x 15	A 4501	Gehäuse		
44	Stiftschraube M 6 x 14	A 4505	Gehäuse		
45	Ausgleichsscheibe 0.15-1.0	A 1533	Vorlegewelle	bis A 1540	
46	Mutter M 10 x 1	A 1493	Kurbelwelle		
47	Sicherungsblech 0.5	A 1717	Kurbelwelle		
48	Dichtung Gehäuse	A 1828	Gehäuse		
49	Kugellaufbüchse	A 2531	Vorlegewelle		
50	Simmerring 15 x 30 x 7	A 1830	Kurbelwelle		
51	Schulterlager E 14-15	A 1149	Kurbelwelle		
52	Scheibenfeder 3 x 3.7	A 1674	Kurbelwelle		
53	Kurbelwelle	A 2565	Kurbelwelle		
54	Federbügel lang	A 2020	Vergaser		
55	Filtereinsatz	A 2019	Vergaser		
56	Düse Grösse 52-78	A 1986	Vergaser	bis A 2001	
57	Gummidichtung für Filter	A 2025	Vergaser		
58	Vergasergehäuse		Vergaser	nur Vergaser komplett	A 2959
59	Korkdichtung Vergaser	A 1133	Vergaser	mit Dichtungsblech	A 2571
60	Einlassdichtung	A 1823	Zylinder		
61	Mutter M6	F 1006	Zylinder		
62	Federring	A 4655	Zylinder		
63	Filterkappe	A 2030	Vergaser		
64	Gummidichtung für Filterkappe	A 2024	Vergaser		
65	Schwimmergehäusedeckel	A 1963	Vergaser		
66	Mutter M5	A 1501	Zylinder		
67	Isolierscheibe	A 1829	Zylinder		
68	Sechskantschraube M 6 x 30	A 1398	Zylinder		
69	Zündkerze Bosch W 95 T1	A 4612	Zündung		
70	Auspuffdichtung	A 1810	Zylinder		
71	Überwurfmutter	A 1507	Auspuff		
72	Auspuffkrümmer	P 5005	Auspuff		
73	Zylinderkopf	A 1064	Zylinder	nur Sachs 50	
74	Unterlegscheibe 6.2 x 14 x 1.5	A 1542	Zylinder		
75	Gummilager 19 x 19	A 1940	Gehäuse		
76	Deckel «S»	A 3500	Gehäuse		